
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLA 
Kurzemes prospekts 158, Rīga, LV-1029, tālrunis 67474107, e-pasts: rimvs@riga.lv 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 
 

Rīgā 

 

02.05.2024.  Nr. VSIM-24-4-nts 

 

 

Kārtība, kādā izglītojamie tiek uzņemti Rīgas Imantas vidusskolas vispārējās 

vidējās izglītības programmā 
 

Izdoti saskaņā ar Vispārējās izglītības likuma 

39. panta otro daļu un 41. panta otro daļu un 

Vispārējās izglītības likuma pārejas noteikumu 

52. punktu  

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Iekšējie noteikumi nosaka kārtību, kādā izglītojamie tiek uzņemti Rīgas Imantas 

vidusskolas (turpmāk tekstā - Skola) 10. klasē vispārējās vidējās izglītības programmā: 

1.1. virzienā “Sabiedriskās attiecības”, kas nodrošina padziļinātu latviešu valodas un 

literatūras, angļu valodas un dizaina un tehnoloģiju apguvi; 

1.2. virzienā “Inženierzinātnes”, kas nodrošina padziļinātu matemātikas, fizikas un 

angļu valodas apguvi. 

 

2. Priekšnoteikums izglītojamo uzņemšanai 10. klasē ir apliecība par vispārējo 

pamatizglītību kopā ar sekmju izrakstu un pamatizglītības sertifikāts katrā mācību 

priekšmetā. 

 

3. Izglītojamo uzņemšana Skolas izglītības vispārējās vidējās izglītības programmā notiek 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām un uzņemšanas komisijas apstiprinātajiem 

pretendentu sarakstiem. 

 

 

II. Uzņemšanas komisijas izveide, pienākumi un tiesības 

 

4. Izglītojamo uzņemšanu Skolas vispārējās vidējās izglītības programmas 10. klasē 

nodrošina uzņemšanas komisija, kuras sastāvu apstiprina Skolas direktors. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

 

5. Uzņemšanas komisija: 

5.1. pēc pieprasījuma sniedz informāciju pretendentiem par Skolas vispārējās vidējās 

izglītības programmas virzieniem un uzņemšanas kārtību; 

5.2. izskata pretendentu iesniegtos dokumentus un pārbauda to atbilstību uzņemšanas 

prasībām; 

5.3. apkopo iesniegtos pieteikumus un izveido pretendentu sarakstus izvēlētajiem 

izglītības programmas virzieniem; 

5.4. sagatavo protokolu lēmuma pieņemšanai par izglītojamā uzņemšanu 10. klasē; 

5.5. informē pretendentu likumisko pārstāvi par konkursa rezultātiem, nosūtot vēstuli 

uz iesniegumā norādīto e-pastu. 
 

III. Izglītojamo uzņemšana 10. klasē 

 

6. Lai pretendētu uzņemšanai 10. klasē, izglītojamais un/vai viņa likumiskais pārstāvis 

uzņemšanas komisijai iesniedz: 

6.1. izglītojamā likumiskā pārstāvja aizpildītu un parakstītu iesnieguma veidlapu; 
6.2. apliecības par vispārējo pamatizglītību un sekmju izraksta kopiju; 

6.3. pamatizglītības sertifikāta katrā mācību priekšmetā kopiju. 

 
7. Ja izglītojamais ir bijis atbrīvots no valsts pārbaudes darbiem, tad ņem vērā apliecības 

par vispārējo pamatizglītību sekmju izrakstā norādīto mācību priekšmetu vidējo 

vērtējumu. 

 

8. Skolas vispārējās vidējās izglītības programmas virziena “Sabiedriskās attiecības” 

10. klasē izglītojamais tiek uzņemts konkursa kārtībā, ņemot vērā: 

8.1. pamatizglītības sertifikātā norādīto mācību sasniegumu vērtējumu latviešu valodā 

un angļu valodā; 

8.2. apliecības par vispārējo pamatizglītību sekmju izrakstā norādīto mācību priekšmetu 

vidējo vērtējumu. 

9. Skolas vispārējās vidējās izglītības programmas virziena “Inženierzinātnes” 10. klasē 

izglītojamais tiek uzņemts konkursa kārtībā, ņemot vērā: 

9.1. pamatizglītības sertifikātā norādīto mācību sasniegumu vērtējumu matemātikā un 

angļu valodā; 

9.2. apliecības par vispārējo pamatizglītību sekmju izrakstā norādīto mācību priekšmetu 

vidējo vērtējumu. 

 

10. Skolas vispārējās vidējās izglītības programmas 10. klasē izglītojamais tiek uzņemts 

rezultātu secībā, ņemot vērā šo noteikumu 8.1. vai 9.1. un 8.2. vai 9.2. apakšpunktā 

minēto vērtējumu summu. 

 

11. Uzņemšanas komisija apkopo pieteikumus, piešķir katram pretendentam unikālu kodu 

un izveido kodētu pretendentu sarakstu katram vispārējās vidējās izglītības 

programmas virzienam konkursa rezultātu secībā. 
(Grozīts ar Rīgas Imantas vidusskolas 23.05.2024. iekšējiem noteikumiem Nr. VSIM-23-5-nts) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

 

12. Uzņemšanas komisija ne vēlāk kā vienas darba dienas laikā pēc konkursa noslēgšanās 

Skolas tīmekļvietnē publicē kodētu pretendentu sarakstu. Konkursu izturējušiem 

pretendentiem sarakstā atzīmē “Ieteikts uzņemšanai.”. 
(Grozīts ar Rīgas Imantas vidusskolas 23.05.2024. iekšējiem noteikumiem Nr. VSIM-23-5-nts) 

 

13. Pēc konkursa rezultātu paziņošanas dokumentu iesniegšana notiek atbilstoši normatīvo 

aktu prasībām un Skolas direktora noteiktajā termiņā. 

 

13.1Ja dokumenti Skolas direktora noteiktajā termiņā nav iesniegti, izglītojamo no 

attiecīgās izglītības programmas kodētā pretendentu saraksta svītro un saskaņā ar 

konkursa rezultātiem viņa vieta tiek piedāvāta nākamajam pretendentam.” 
(Rīgas Imantas vidusskolas  23.05.2024. iekšējo noteikumu Nr. VSIM-23-5-nts redakcijā) 

 

IV. Noslēguma jautājumi 

 

14. Atzīt par spēku zaudējušiem 2023. gada 24. aprīļa iekšējos noteikumus Nr. VSIM-23-

6-nts “Kārtība, kādā izglītojamie tiek uzņemti Rīgas Imantas vidusskolas 10. klasē”. 

 

 

Rīgas Imantas vidusskolas vadītāja/direktore 

(izglītības jomā)  I.Helviga 

 
Čistjuļina 67474106 

  

  
 
 


